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Noc Muzeów w Krakowie 2025 odbędzie się w tym roku w nocy z 16 na 17 maja 2025 r. W 
jej ramach będzie można bezpłatnie zwiedzać krakowskie muzea i wiele innych instytucji 
kulturalnych, które przygotowały atrakcyjny program dla wszystkich uczestników. 
Informacje o Nocy Muzeów w Krakowie będą tutaj aktualizowane. 

Noc Muzeów w Krakowie 2025 - podstawowe informacje 

 

➤ informacje można również śledzić na Facebooku; 

➤ informacje dotyczące Nocy Muzeów 2025 w innych miastach znajdziesz tutaj; 

➤ wejście do muzeów jest darmowe lub pobierana jest symboliczna opłata (np. 1 zł); 

➤ warto śledzić informacje o komunikacji miejskiej w dniu Nocy Muzeów; 

➤ na niektóre wydarzenia wymagana jest wcześniejsza rejestracja. 

Specjalne wydarzenia 
Formuła Nocy Muzeów od lat pozostaje niezmienna, uczestnicy w ciągu kilku nocnych godzin 
zwiedzają różne instytucje i placówki kulturalne, które często przygotowują specjalne wydarzenia 
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na ten wyjątkowy dzień w roku. W wielu miastach udostępniane są miejsca, które na co dzień są 
niedostępne dla zwiedzających. Nie inaczej jest w Krakowie. Organizatorami Nocy Muzeów są 
władze samorządowe, które koordynują przedsięwzięcie w ramach swoich kompetencji. 

Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie 

ul. Wita Stwosza 12, tel. 12 410 07 70 

wstęp 5 zł 

19.00 - 24.00 

Prezentacja wystawy poświęconej żołnierzom Batalionu Chrobry I oraz Zgrupowaniu Chrobry II 
Armii Krajowej. Ekspozycja w związku z obchodami 1000-lecia Korony Polskiej. Poprzez 
przybliżenie dziejów ww. oddziałów pragniemy zwrócić uwagę na politykę historyczną 
prowadzoną przez dowództwo Armii Krajowej i odnoszenie się w nazewnictwie do tradycji 
piastowskiej oraz początków polskiej państwowości 

Warsztaty edukacyjne „Broń w początkach Państwa Polskiego i w czasie II wojny światowej”, 
zorganizowane wspólnie z Muzeum Archeologicznym 

Gra „Pomóż AK zdobyć największe tajemnice okupanta” - dla wszystkich kategorii wiekowych. 
Gra pozwalająca prześledzić akcję zdobycia przez wywiad AK tajemnic produkcji pocisków 
V2,zorganizowana wspólnie z Jednostką Wojskową NIL 

Pokaz zabytkowych samochodów z czasów II wojny światowej 

Pokaz musztry paradnej w wykonaniu uczniów LO w Trzebini im. Batalionu Parasol 

Prezentacja sprzętu i wyposażenia żołnierzy z jednostki wojsk specjalnych: NIL, 11 

Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej. 

Partnerami akcji są Jednostka Wojskowa NIL i 11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej oraz 
Muzeum Archeologiczne 
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